
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  1652/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  7 lipca 2010 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1474/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
24 czerwca 2010 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier 
Sztuki” w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz., 1591, z późn. zm.), art. 16 ust.1, 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 13, poz. 123, z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. Nr 154, poz. 1629) 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 1474/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 czerwca 2010 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie 
wprowadza się następującą zmianę:  
§ 1 ust. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 
„c) Pani Małgorzata Szeląg – Główny Specjalista w Wydziale Nadzoru nad Instytucjami 
Kultury.”  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                 / - / 

 
 


